

PLANILHA DE CUSTOS KIT ALIMENTAÇÃO 08 e 09/07/2020**JULHO****PRODUTOS ESTOCÁVEIS**

PRODUTO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
ARROZ	371	PCT DE 5KG	R\$ 10,75	R\$ 3.988,25
FEIJÃO	626	PCT DE 1KG	R\$ 3,65	R\$ 2.284,90
LENTILHA	63	PCT DE 1KG	R\$ 2,89	R\$ 182,07
AÇÚCAR	332	PCT DE 5KG	R\$ 10,80	R\$ 3.585,60
SAL	691	PCT DE 1KG	R\$ 0,80	R\$ 552,80
ÓLEO DE SOJA	690	FRASCO 900ML	R\$ 3,45	R\$ 2.380,50
LEITE	2.762	LITRO	R\$ 2,27	R\$ 6.269,74
FUBÁ	676	PCT 1KG	R\$ 1,71	R\$ 1.155,96
CHÁ DE CAMOMILA	240	CXA C/10 SACHÊS	R\$ 1,74	R\$ 417,60
CHÁ DE CAPIM CIDREIRA	204	CXA C/10 SACHÊS	R\$ 1,50	R\$ 306,00
CHÁ DE ERVA DOCE	140	CXA C/10 SACHÊS	R\$ 1,89	R\$ 264,60
CHÁ DE HORTELÃ	96	CXA C/10 SACHÊS	R\$ 1,52	R\$ 145,92
MACARRÃO CABELO DE ANJO	230	PCT DE 500GR	R\$ 2,82	R\$ 648,60
MACARRÃO PARAFUSO	233	PCT DE 500GR	R\$ 1,58	R\$ 368,14
MACARRÃO ESPAGUETE	115	PCT DE 500GR	R\$ 1,55	R\$ 178,25
MACARRÃO PARAFUSO DE ARROZ	50	PCT DE 500GR	R\$ 2,94	R\$ 147,00
MACARRÃO ESPAGUETE INTEGRAL	25	PCT DE 500GR	R\$ 1,55	R\$ 38,75
ROSQUINHA DE CHOCOLATE	661	PCT 650GR	R\$ 4,90	R\$ 3.238,90
BISCOITO DOCE COM LEITE	23	PCT DE 400GR	R\$ 2,75	R\$ 63,25
BISCOITO ZERO AÇÚCAR	25	PCT DE 150GR	R\$ 5,20	R\$ 130,00
BISCOITO SALGADO COM GERGELIM	53	PCT 400GR	R\$ 3,60	R\$ 190,80
BISCOITO SALGADO INTEGRAL	629	PCT DE 400GR	R\$ 3,60	R\$ 2.264,40
CREME VEGETAL	674	FRASCO 500GR	R\$ 7,00	R\$ 4.718,00
POLVILHO AZEDO	34	PCT 500GR	R\$ 1,83	R\$ 62,22
AMIDO DE MILHO	2	PCT 1KG	R\$ 2,80	R\$ 5,60
FARINHA DE MANDIOCA TORRADA	11	PCT 1KG	R\$ 2,30	R\$ 25,30
BANHA	96	PCT 1KG	R\$ 9,90	R\$ 950,40
FARINHA DE TRIGO	672	PCT DE 5KG	R\$ 8,90	R\$ 5.980,80
TOTAL				R\$ 40.544,35

PRODUTOS AGRICULTURA FAMILIAR - FRUTAS/VERDURAS

PRODUTO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
MAÇÃ	688	KG	R\$ 4,98	R\$ 3.426,24
ACELGA	1.340	KG	R\$ 3,55	R\$ 4.757,00
CEBOLA	700	KG	R\$ 3,65	R\$ 2.555,00
BATATA	688	KG	R\$ 3,49	R\$ 2.401,12
TOTAL				R\$ 13.139,36

CARNE (FRANGO/MÓIDA)

PRODUTO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
CARNE MOÍDA	431	PCT 1KG	R\$ 15,00	R\$ 6.465,00
CARNE SUÍNA	363	PCT 1KG	R\$ 14,35	R\$ 5.209,05
COXA E SOBRECOXA	588	PCT 1KG	R\$ 7,15	R\$ 4.204,20
TOTAL				R\$ 15.878,25

TOTAL GERAL KITS**R\$ 69.561,96**

QUANTIDADE DE KITS ENTREGUES EFETIVAMENTE

690

VALOR MÉDIO POR KIT DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

R\$ 100,81